
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных приказов 
министерства культуры и архивов Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 
13 декабря 2023 года № 1119-пп «О внесении изменений в Порядок 
предоставления в Иркутской области отдельных мер социальной поддержки 
семьям, имеющим детей», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской 
области, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области 

от 11 октября 2011 года № 54-мпр-о «Об утверждении формы абонемента на 
бесплатное посещение многодетными семьями государственных учреждений 
культуры, находящихся в ведении Иркутской области»;

2) приказ министерства культуры и архивов Иркутской области 
от 28 февраля 2014 года № 14-мпр-о «О внесении изменений в приказ 
министерства культуры и архивов Иркутской области от 11 октября 2011 года 
№ 54-мпр-о».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области 
( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» ( ) после его государственной регистрации.
www.ogirk.ru

www.pravo.gov.ru

Министр О.Н. Полунина


